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Näringsliv och företagande

Väsbyborna ska få leva efter sina drömmar och för många av Väsbys invånare är
drömmen att bli sin egen. Friheten att starta och driva företag har möjliggjort den
moderna välfärdsstaten.

Främja samarbete mellan företag och kommun

I Upplands Väsby finns ca 2500 företag. De är en fantastisk tillgång på alla sätt och skapar både  mångfald

av verksamheter som gynnar Väsbyborna, men också en stor del av vår gemensamma  välfärd. År 2021

beslutade kommunfullmäktige om en ny näringslivsstrategi som liberalerna varit  med och format och som

innehåller såväl jämställdhetsaspekten som social hållbarhet. Utöver det  finns strategier för hur kommun och

näringsliv ska samarbeta och skapa mervärde i kommunen.

Välfärd och arbetstillfällen

Väsbyborna ska få leva efter sina drömmar och för många av Väsbys invånare är drömmen att bli sin egen.

Friheten att starta och driva företag har möjliggjort den moderna välfärdsstaten. Den friheten ska försvaras,

möjliggöras och utvecklas. Kanske nästa Uber, Klarna eller Spotify just nu växer fram i  Väsby och då är det

viktigt  att  kommunen är  möjliggörare och framför  allt  inte  sätter  käppar  i  hjulet   för  det.  Det  värde

företagarna och företagen skapar, är faktiskt en stor del av förutsättningen för vår  gemensamma välfärd.

Upplands Väsby Kommun bör i  alla sina beslut och agerande ta hänsyn till  hur näringslivet påverkas. 

Handläggning av ärenden som rör kommunens företag ska ske skyndsamt och med personal  som är 

specialiserade mot företag. Vi vill se minskad byråkrati och mindre regelkrångel för företagare.

Det är i företagen som de nya jobben skapas och utan företagen skulle vi inte ha några pengar att  lägga på

exempelvis  skolan eller  äldreomsorgen.  Därför  måste  kommunen hela  tiden jobba med att   förbättra

företagsklimatet med sikte på att bli en av de tre bästa kommunerna i länet att driva  företag i.

Väsby promotion

Väsby promotion är ett unikt samarbete mellan kommun och näringsliv som finns i Upplands Väsby  och som

främjar tillväxt. Vi liberaler tycker är helt fantastiskt att ha det samarbetet som bidrar till så  många värden

för Väsbyborna. Tillväxt Väsby är ett projekt som Liberalerna och Väsbyalliansen tagit

initiativ till under mandatperioden som innebär ett samarbete mellan Väsby promotion och  kommunen.

Projektet ska gynna tillväxten och skapa 375 nya jobbtillfällen i Upplands Väsby.  Projektet löper över 3 år
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och liberalerna är mycket positiva och stolta över denna satsning och vill se  en förlängning av projektet om

utfallet blir positivt.

Tillväxt Väsby

Tillväxt Väsby, där målet är att skapa 375 nya jobb, är ett mycket bra projekt som Liberalerna varit  med

tillsammans med Väsbyalliansen och tagit fram. Arbetet bygger på ett nära samarbete mellan  kommunen

och Väsby Promotion.

Samverkan mellan skola och näringsliv

Eftersom vi i Upplands Väsby har många grundskolor och även gymnasieskola som ska utföra  perioder av

praktik i näringsliv eller organisationer vill vi att samarbetet ska öka inom detta område.  Det är viktigt att

det finns ett uttalat samarbete och en struktur kring detta, både för att ytterligare  stärka samarbetet mellan

kommun och näringsliv, men också för de ungas möjlighet att etablera sig  på arbetsmarknaden i Upplands

Väsby.

Ung Företagsamhet

Liberalerna uppmuntrar UF- Ung företagsamhet. Det är ett viktigt koncept för att stärka ungdomar  att

komma in i  arbetslivet  genom att  starta eget företag.  Även om det inte görs i  direkt  anslutning till  

gymnasietiden är det viktig kunskap att ta med för att känna tryggheten i hur det fungerar att starta  eget

företag.

Föreningar och näringsliv

Liberalerna uppmuntrar samverkan mellan föreningar och näringsliv. Näringslivet är en aktör som  kan främja

hälsa och rörelse eller kultur på olika sätt. Vi värnar om samarbete som stärker både  kommunens varumärke

och  våra  invånare.  Ett  exempel  på  detta  är  namnsponsring  av  idrottshallar.   Företag  får  bidra  med

ekonomiska medel till föreningar för att få marknadsföra sig med sin  företagsnamn på idrottshallen. Detta

har gjorts med ishallen och den nya fotbollshallen. Liberalerna  uppmuntrar liknande initiativ.

Väsby Växlar upp

Projektet Väsby växlar upp infördes av Liberalerna och Väsbyalliansen och finansieras med  20 miljoner

kronor per år under perioden 2021-2023. Medlen ska bland annat gå till  utbildningsinsatser, praktik och

ungdomsjobb som på sikt kan bidra till anställningar hos  lokala företagare. Vi ser fram emot att följa detta

projekt, värnar och ser gärna en utveckling  av det.
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Kvinnors företagande

Liberalerna värnar kvinnors företagande och vill särskilt lyfta fram de framgångsrika satsningar som  görs

inom Väsby Promotion. Vi värnar dessa satsningar och vill fortsätta att utveckla
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